

Kunnan verkkosivujen uudistaminen

20/02.08.00/2021

Kunnanhallitus 26.09.2022 § 179

Valmistelija: vs. kunnansihteeri

Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 25.1.2021 ostaa verkkosivujen uudistamisen Tietotalolta hintaan 14 400 euroa (ALV 0 %). Hinta-arvio sisälsi verkkosivu-uudistukseen liittyvät työt. Ylläpitomaksut ja lisäominaisuuksien lisenssimaksut eivät kuuluneet hinta-arvioon. Koska lisäoston ennakoitu arvo neljän vuoden aikana ylittää merkittävästi kunnanhallituksen aiemman päätöksen, lisäostot on tuotava kunnanhallituksen hyväksyttäväksi.

Sivujen ylläpito siirretään toistaiseksi Tietotalon ympäristöön. Tämä johtuu siitä, että muut Ylä-Savon ICT:n ympäristössä toimivat verkkosivut eivät ole vielä siirtyneet IWCORE-sisällönhallintajärjestelmään, eivätkä muut kunnat siten olisi vielä jakamassa Ylä-Savon ICT:n perustettavan uuden ympäristön ylläpitokuluja. Kehitys- ja tuotantoympäristöstä syntyy kertaluontoinen 440 euron perustamiskulu ja kuukausittainen 208,80 euron ylläpitokulu. Vastaavasti Ylä-Savon ICT:n ympäristön ylläpitokulut jäävät pois. Verkkosivut on mahdollista myöhemmässä vaiheessa siirtää takaisin Ylä-Savon ICT:n ylläpidettäviksi.

Uusille verkkosivuille voidaan upottaa kunnan sosiaalisen median kanavat Tietotalon alihankkijan kuukausiveloitteisena palveluna. Palvelun hintaa ei ole sisällytetty alkuperäiseen hinta-arvioon. Palvelusta syntyy arviolta 60 euron kuukausittainen kulu. Palvelun hinta on 12 euroa per somekanava.

Verkkosivuille voidaan lisätä hakusovellus, josta syntyy kertaluontoinen 880 euron perustamiskulu ja kuukausittainen 9 euron ylläpitokulu. Sovelluksen hintaa ei ole sisällytetty alkuperäiseen hinta-arvioon.

Tietotalo kehittää IWCORE-sisällönhallintajärjestelmään uutta ominaisuutta yhteystietojen hallintaan ja hakuun. Ominaisuuden hintaa ei ole sisällytetty alkuperäiseen hinta-arvioon. Ominaisuus on edelleen kehitysvaiheessa ja sen hinta selviää myöhemmin syksyllä.

Hinnat ovat arvonlisäverottomia. Lisäostojen ennakoitu arvo laskettu seuraavalle neljälle vuodelle.

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää hyväksyä Tietotalolta tehtävät lisäostot 16 000 euroon saakka.

Päätös

Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
